世田谷区告示第６４号

区管理水路を次のように設置するので、世田谷区公共物管理条例施行規則（平成１

４年３月世田谷区規則第４５号）第７条の規定に基づき、告示する。

この関係図面は、令和８年２月１３日から１５日間世田谷区道路・交通計画部道路

管理課において一般の縦覧に供する。

令和８年２月１３日

世田谷区長 保 坂 展 人

１ 番号

（１） ２１－Ｚ１１７

（２） ２１－Ｚ１１８

２ 区間

（１） 世田谷区松原一丁目５４８番９地先無番から５２３番１３地先無番まで

（２） 世田谷区松原一丁目５２３番１１地先無番から５４８番８地先無番まで

３ 用途

区管理水路

松原五丁目

代田四丁目

代田三丁目

松原一丁目

松原二丁目

松原六丁目

梅丘一丁目

代田二丁目

代田六丁目

北沢二丁目

代田五丁目

豪徳寺一丁目

代沢五丁目

羽根木二丁目

羽根木一丁目

38

7

2

5

9

37

43

4

4

17

3

5

4

8

17

4

3

11

5

12

5

6

3

27

8

7

1

35

7

11

7

9

7

38

10

35

3

15

33

21

9

31

1

8

3

23

5

1

2

32

32 1

2

19

1

9

15

9

24

8

27

6

3

8

26

6

1

2

16

7

4

16

17

2

20

6

34

8

30

25

6

2

23

6

11

40

17

21

3

34

29

31

36

16

1

30

7

7

14

33

35

5

40

4

4

6

3

51

33

30

9

21

25

5

33

40

4

18

31

4

58

9

22

1

30

9

21

1

27

11

25

16

21

16

9

2

21

23

46

39

28

12
31

18

31

21

28

23

6

36

7

27

27

26

5

25

20

13

32

34

13

35

25

8

12

24

34

6

25

22

30

57

15

47

50

21

34

51

34

26

10

15

18

30

21

40

26

35
8

19

36

31

31

9

33

7

33

29

13

29

9

12

37

13

22

24

26

28

58

31

45

22

29
20

5

3

28

34

16

26

22

12

34

33

14

16

21

33
18

11
28

43

6

30

35

49

1

32

30

23

40

45

32

1

14

29

37

1

14

1

43

8

4

23 2

16

10

13

41

20

27

36

26

17

9

1

14

34

29

57

27

31

47

23

26

10

28

29

24

20

39

3314

24

10

8

35

22

5

30

29

6

29

25 28

27

22

1

10

17

12

55

54

36

46

16

14

36

56

21

7

3

4

22

18

16

15

10

22

24

29

18

13

53

32

19

26

32

25

41

20

31

20

30

23

19

31

19

15

21

52

33

22

20

19

38

14

24

38

38

35

24

34

23

23

20

39

53

61

13

19

23

11

32

41
18

2

31

23

27

8

7

36

52

17

19

16

8

38

28

30

32

46

7

33

15

10

60

44

21

9

2

32

44

25

22

24

34

17

39

11

29

14

51

42

36

52

13

22

25

20

19

28

3

29

37

17

2411

17

34

41

32

18

18

27

16

26

27

32

42

14
15

19

21

12

26

18

13

5

40

10

20

33

11

12

17

38

32

26

10

41

28

37

3

20

18

45

37

19

15

12

13

30

31

10

39

17

19

28

27

51

44

25

10

2

2

53

2

60

39

30

46

42

13

43

29

31

11

27

55

56

41

12

14

28

42

58

55

12

27

40

26

22

18

40

26

23

22

20

39

15

25

3

2

35

28

61

29

42

32

17

21

19

36

49

32

50

39

15

17

22

35

10

24

43

42

25

34

13

17

31

12

56

35

30

12

14

41

14

26

54

54

16

27

12

45

37

47

39

48

15

49

16

24

13

27

59

1

24

16

27

30

19

18

23

31

18

14

28

19

33

4

20

40

19

41

4

31

17

14

20

44

45

33

35

13

31

59

27

19

21

24

44

45

43

26

38

34

24

48

32

11

37

36

26

46

23 42

20

46

43

18

15

31

11

11

3835

24

37

15

15

41

32

25

13

36

22

25

38

48

28

10

47

25

24

2

48

50

18

57

29

28

3

47

16

5

20

52

25

14

18

28 17

49

33

25

50

28

16

2

50

43

26

5

3

21

6

1
25

26

24

28

3

案　内　図

街区

.
1:10,000

1:1,000

テキストボックス
新たに設置する区管理水路

テキストボックス
松原一丁目２６番

線

線

線

テキストボックス
（１）

テキストボックス
（２）